
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Prei ļu novada dome 
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2020.gada 24.augustā                       Nr. 14 

 

Sēde sasaukta plkst. 16.00 

 

Sēdi vada – priekšsēdētāja otrais vietnieks Klavdija ZARĀNE 

 

Sēdi protokolē  - pašvaldības sekretāre Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

 

Valentīna MADALĀNE 

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

Juris ERTS 

Maruta PLIVDA  

Ēvalds VILCĀNS  

Māra PUDNIKA  

Iveta STARE  

Māris LEIKUČS  

Juris VUCĀNS     

Ārijs VUCĀNS   

 

Sēdē nepiedalās: 

 

Aigars ZĪMELIS – darba nespējas lapa; 

Zigmārs ERTS  - aizņemts pamatdarbā; 

Juris ŽELVIS - aizņemts pamatdarbā; 

Ineta LIEPNIECE - darba nespējas lapa 

 

Piedalās uzaicinātie: 

Aldis Džeriņš – izpilddirektors; 

Andrejs Zagorskis – Izglītības pārvaldes vadītājs; 

 

Domes sēde tiek ierakstīta audioformātā. 

 

Tika izsludināts šāds ārkārtas domes sēdes darba kārtības jautājums. 

 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Par mācību procesu novada vispārizglītojošās skolās 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.§ 

Par mācību procesu novada vispārizglītojošās skolās 

(Ziņo: A. Zagorskis, izsakās: Ā. Vucāns, M. Plivda) 

COVID-19 izplatības laikā izglītības iestāde lemj par mācību procesa īstenošanai atbilstošāko 

modeli, lai pēc iespējas mazinātu skolēnu / audzēkņu un izglītības iestādes darbinieku 

inficēšanās riskus. 

Ņemot vērā Izglītības un zinātnes ministrijas piedāvātos izglītošanās modeļus 

2020./2021.mācību gadā, Preiļu novada vispārizglītojošās skolas, ņemot vērā pašreizējo situāciju 

un savas iespējas, ir gatavas uzsākt 2020./2021.mācību gadu pēc Izglītības un zinātnes 

ministrijas piedāvātā A modeļa (klātienē). 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, Ā. Vucāns, Ē. Vilcāns, I. Stare, J. Erts, 

J. Vucāns, M. Pudnika, M. Leikučs, N. Hļebņikova, V. Madalāne) ; PRET – nav; ATTURAS –

nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Izglītības un zinātnes ministrijas piedāvāto A modeli  2020./2021.mācību 

gadā Preiļu novada vispārizglītojošās skolās. 

2. Uzdot skolu direktoriem izstrādāt un apstiprināt kārtību mācību procesa organizēšanai 

atbilstoši izvēlētajam modelim. 

3. Uzdot skolu direktoriem izstrādāt kārtību par Covid-19 infekcijas ierobežošanas 

pamatprincipu (informēšana, distancēšanās, higiēna, personas veselības stāvokļa 

uzraudzība) un no tiem izrietošo prasību ievērošana. 

4. Skolu direktoriem izglītības iestādē noteikt atbildīgo personu par Covid-19 infekcijas 

ierobežošanas pamatprincipu un no tiem izrietošo prasību ievērošanu. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi- Preiļu novada Izglītības pārvalde. 

 

Sagatavotājs: I.Žukova. 

 

Sēdi slēdz: plkst. 16.10 

 

Sēdes vadītājs         ______________________       K. Zarāne 

 

Protokolists          ______________________     L. Skutele                                                                                                  

 

Protokols parakstīts 2020.gada 24.augustā 


